

BAĞDAT'TA DÜŞÜNCE ZİRVESİ HAZIRLIĞI

21-22 Şubat 2014 tarihlerinde icra edilecek olan İİT Ülkeleri Düşünce Kuruluşları 5. Forumu'nun Hazırlık Toplantısı Irak'ta yapılacak.

Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi TASAM'ın inisiyatifi ve koordinesi ile 2010 yılından itibaren İstanbul, Bakü ve Kahire'de dört kez düzenlenen İİT (İslam İşbirliği Teşkilatı) Ülkeleri Düşünce Kuruluşları Forumu'nun beşincisi 21-22 Şubat 2014 tarihlerinde Irak'ın başkenti Bağdat'ta "Çeşitlilik İçinde Birlik: Gücün Kaynağı" ana temasıyla icra edilecek.

Forum öncesinde 28-29 Ekim 2013 tarihlerinde gerçekleştirilecek İkinci Hazırlık Toplantısı'na ev sahibi ülkeden Irak İletişim ve Mahalli İdareler Bakanı **Dr. Torhan Mudher Hassan AL-Mufti**, Irak Stratejik Araştırmalar Merkezi Grup Başkanı **Wathaq Al Hashemi** ve diğer Irak heyeti üyeleri, Troyka ülkelerini temsilen ise Türkiye'den TASAM Başkanı **Süleyman Şensoy** ile TASAM Ortadoğu Uzmanı Yrd. Doç. Dr. **Muharrem Hilmi Özev**, Pakistan'dan İslamabad Politika Araştırmaları Enstitüsü (IPRI) Başkanı Büyükelçi (E) **Sohail Amin** ve IPRI Araştırma Görevlisi **Muhammad Munir**, İran'dan IPIS Basra Körfezi Araştırmaları Direktörü **Mehrdad Kiaei** ile Politik ve Uluslararası Araştırmalar Enstitüsü (IPIS) Araştırmacısı Dr. **Mostafa Zahrani** katılacaklar.

İİT Ülkeleri Düşünce Kuruluşları Platformu Akil Kişiler Kurulu 3. Toplantısı da Bağdat'ta yapılacak

Forum bünyesinde kurulan İİT Ülkeleri Düşünce Kuruluşları Platformu (ISTTP – www.isttp.org) Akil Kişiler Kurulu da 3. toplantısını Bağdat'ta icra edecek. İİT (İslam İşbirliği Teşkilatı) Ülkeleri Düşünce Kuruluşları Forumu'nun beşincisinin hazırlıkları, İslâm ülkelerindeki sorunlarla ilişkili müzakereler, çatışma çözümü bağlamında Irak ve Suriye'deki son durum ve İslâm dünyasının güncel konularının konuşulacağı Toplantı, Forum'un hazırlık toplantısı ile eş zamanlı gerçekleştirilecek. Kurul, Irak makamlarına özel ziyaretlerde de bulunacak.

Şu an için 10 kişiden oluşan Akil Kişiler Kurulu üyeleri ve ülke dağılımı ise şöyle: **Büyükelçi (E) Ömür ORHUN**, TASAM ve İİT Danışmanı - Türkiye, **Prof. Dr. Zaleha KAMARUDDIN**, Uluslararası İslâm Üniversitesi Rektörü - Malezya, **Büyükelçi Dr. Mostafa DOLATYAR**, IPIS - İran, **Senatör Müshahid Hussain SYED**, IPRI - Pakistan, **Büyükelçi Humayun KABIR**, BEI - Bangladeş, **Dr. Yasser ALI**, IDSC Başkanı - Mısır, **Prof. Dr. Shamseldin Zeinal ABDIN**, ACDESS Başkanı - Sudan, **Dr. Abdul Aziz SAGER**, Körfez Araştırma Merkezi Başkanı - Birleşik Arap Emirlikleri, **Elnur ASLANOV**, Cumhurbaşkanlığı Siyasi Analizler Departmanı Başkanı - Azerbaycan ve **Prof. Dr. Absattar DERBISALI**, Süleymanov Şarkiyat Enstitüsü Direktörü - Kazakistan.

Şensoy: “İT Ülkelerinin Önümüzdeki 10 Yılda Ne Yapacağı Yüzyılın Kalanında İslam Dünyasının Nerede Olacağını Belirleyecektir.”

TASAM Başkanı Süleyman Şensoy konuyla ilgili yaptığı açıklamada “Yapılacak Hazırlık ve Akil Kişiler Kurulu Toplantıları’nın ve akabinde 2014 Şubat’ındaki 5. Forum’un Bağdat’ta gerçekleştirilecek olmasının Türkiye - Irak ilişkileri ve Bölgesel çok boyutlu işbirliği açısından önemli bir tercih olduğunu belirtti.

Şensoy; “İT ülkeleri, reel politik zeminin gerçekleri içerisinde politikalarını **çok boyutlu işbirliği ve entegrasyon temelinde** biçimlendiremedikleri sürece tarihin bir nesnesi olarak oradan oraya sürüklenmeye devam edeceklerdir. **Çatışmaların en önemli nedeni iletişim ve diyalog eksikliğidir.** Eğer taraflar ihtiyaç ve menfaatleri ile ilgili yeteri kadar iletişim kuramamışlarsa ya da iletişimi başka aktör veya aktörlerin dili, ihtiyaçları ve çıkarları üzerinden yürütüyorlarsa farklılıklar üzerinde uzlaşmaları ve çatışma ortamını yok etmeleri düşünülemez” dedi.

Çatışma ortamının yok olmasının samimi duygulara dayalı diyalog ve iletişim kanallarının açık olmasına ve Bölge ile ikinci dereceden ilgili olan tarafların - samimi de olsa - müdahalelerinin süzgeçten geçirilebilmesine bağlı olduğunun altını çizen Başkan Şensoy, özellikle çatışmaların yoğunlaştığı dönemlerde düşünerek karar alma imkânının neredeyse büsbütün ortadan kalktığını fakat her ne şekilde olursa olsun, sağlıklı iletişim kurulabildiği zaman sorunların çözümünün son derece kolaylaştığını söyledi.

Başkan Şensoy sözlerini şöyle sürdürdü; “**Diğer önemli birçok alan ve ülke gibi İT ülkelerinin de önümüzdeki 10 yılda ne yapacağı, yüzyılın kalanında İslam Dünyasının nerede olacağını belirleyecektir.** Öte yandan, İslâm ülkelerinde etnik ve mezhepsel farklılıkların istismarının derinleşerek kaosa dönüşmesi olasılığı son derece yüksektir. **İT Ülkeleri Düşünce Kuruluşları Forumu’nun ve Akil Kişiler Kurulu’nun** temel amacı, İT ülkelerinin ve halklarının çok boyutlu işbirliği ve entegrasyonu adına **çeşitlilik içinde birlik** anlayışına katkı sağlayacak bir entelektüel bilinç ve iletişim ortamı oluşturmaktır.”

Detaylı bilgi ve program için lütfen şu linki kullanınız:

[.....](#)

Merkez Head Office T +90 212 635 6151 F +90 212 532 5882
A Balaturka Binası, Akçin Sokak, Nu.3, Fener-Balat, 34087 İstanbul,TR

Ankara Ofisi Office T +90 312 447 3127 F +90 312 447 3106
A Uğur Mumcu Sokak, Nu.49, Gaziosmanpaşa, 06700 Ankara,TR

E info@tasam.org